Planprogram për vitin e III 

1.   Thyesat   ( https://www.youtube.com/watch?v=G7Fs0ZPH7tk )
2.   Zgjerimi dhe thjeshtimi i thyesave (  https://www.youtube.com/watch?v=2pUscTXnO_8 )
3.   Numrat e përzier dhe thyesat e parregullta  (https://www.youtube.com/watch?v=1TWFxof9dHY )
4.  Mbledhja  dhe zbritja e thyesave    ( https://www.youtube.com/watch?v=8gFdMhm3Zi8 )

5. Shumëzimi dhe pjesëtimi I thyesave (https://www.youtube.com/watch?v=3ebbinnvEYs )
